⁸⁴ No está de más mencionar otra vez la importancia de la numerología en el pensamiento isidoriano. Siete son los tipos de profecías, es decir, siete las formas de revelación de una verdad divina. El número siete se hace presente de manera constante, tal como lo mencionamos en el texto introductorio. v. “Libro VII: ‘Acerca de Dios, los ángeles y los santos’.

⁸⁵ *Hechos* 10: 11-12.

⁸⁶ *Génesis* 28: 10-19.

⁸⁷ *Éxodo* 13: 21 y *Job* 42:16. Probablemente Isidoro consultó una versión que en *Job* 42:16 decía: *et vixit autem Job post plagam centum quadraginta annis*. Esta es una *lectio* que aparece en *Bibliorum sacrorum latinae versiones antiquae, seu vetus Italica, et Caeterae quaecunque in Codicibus Mss. & antiquorum libris reperiri potuerunt*, París, 1751. p. 908.

⁸⁸ *Proverbios* 10 y *Números* 22: 21-35.

[37] Alii tria genera visionum [esse] dixerunt. Vnum secundum oculos corporis; sicut vidit Abraham tres viros sub ilice Mambre, et Moyses ignem in rubo, et discipuli transfiguratum Dominum in monte inter Moysen et Heliam, et cetera huiusmodi. [38] Alterum secundum spiritum, quo imaginamur ea quae per corpus sentimus; sicut vidit Petrus discum illum submitti de caelo cum variis animalibus, et sicut Esaias Deum in sede altissima non corporaliter, sed spiritaliter vidit. [39] Non enim Deum forma corporea circumterminat, sed quemadmodum figurate, non proprie multa dicuntur, ita etiam figurate multa monstrantur. [40] Tertium autem genus visionis est, quod neque corporeis sensibus, neque illa parte animae qua corporalium [rerum] imagines capiuntur, sed per intuitum mentis quo intellecta conspicitur veritas sicut Daniel praeditus mente vidit quod Balthasar viderat corpore, sine quo genere illa duo vel infructuosa sunt, vel etiam in errorem mittunt. Omnia tamen haec genera Spiritus sanctus moderatur. [41] Habere autem prophetiam non solum bonus, sed etiam et malus potest. Nam invenimus Saulem regem prophetasse. Persequebatur enim sanctum David, et inpletus Spiritu sancto prophetare coepit.

IX. DE APOSTOLIS. [1] Apostoli missi interpretantur. Hoc enim eorum nomen indicat. Nam sicut Graece *ἄγγελοι*, Latine nuntii vocantur, ita Graece Apostoli, Latine missi appellantur. Ipsos enim misit Christus evangelizare per universum mundum, ita ut quidam Persas Indosque penetrarent docentes gentes, et facientes in nomine Christi magna et incredibilia miracula, ut adtestantibus signis et prodigiis crederetur illis in his quae dicebant et viderant. Habent autem plerique ex his causas suorum vocabulorum.